2025年 7 月 23 日

各 位

会 社 名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役執行役員管理室長    黒田 修平

      （TEL. ０６－７６３２－６１５０）

ＩＲ室新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において組織変更を決議し、新たにＩＲ室を設置することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． ＩＲ室新設の背景と目的

当社はこれまで、株主・投資家の皆様との双方向のコミュニケーションを重視し、当社の

経営状況及び運営方針の適時・適切な開示に努めてまいりましたが、このたび、株主・投資

家の皆様とのコミュニケーションの強化を通じて、より一層の企業価値の向上を図るため、

ＩＲ室を新設いたします。

２． 実施日

２０２５年８月１日

以 上

【参考資料】

株式会社ファルコホールディングス 組織図（2025年 8月 1日付）

以上

取締役会

代表取締役社長

社長執行役員

株主総会

取締役

副社長執行役員

経営会議

議長   安田忠史

副議長  福井崇史

監査等委員会

臨床事業室

室長  河田與一

副室長 青山英秀

副室長 西川悦司

副室長 石井勝賴

副室長 加藤達也

ICT 事業室

室長  島田 圭

副室長 黒田修平

副室長 大島 敦

経営企画室

室長  郷田哲夫

管理室

室長  黒田修平

副室長 桶師淳史

副室長 小林秀樹

ゲノム事業室

室長  福井崇史

副室長 島田 圭

ファーマ事業室

室長  大馬久幸

副室長 阿部 治

 副室長 佐藤佳代子

副室長 森岡和磨

安田忠史

福井崇史

IR 室

室長  黒田修平

副室長 桶師淳史

業務監理室

室長 上田昌道